*Callith.* *roseum* Ag. sp. p. 164.

*Conf. rosea* Roth. Catal. III. p. 145! an Dillw. tab. 17?

Rothium et veteres plerosque nomine *Conf. roseae* plures et admodum diversas formas descriptsisse et distribuisse

in propatulo nobis videtur. Duas equidem a Celeb. illo auctore communicatas plantas coram habeo, quarum una ad Bayonne lecta (quae igitur est in Catal. II. descripta et vera) ad Callith. roseum Harv. proxime accedere videtur; altera a priori diversissima, et plantae in Catal. III. descriptae non male conveniens, Call. polyspermo identica. Haec in figuram a Dillwyn datam non male quadrans, ut verum C. roseum in speciebus Algarum descripta fuit. — De planta Dillwyniana dubia tamen restant; specimina ab ipso missa ad C. roseum Harv. pertinere crediderim, iconem vero lubentius ad C. la-  
natum Harv. trahere voluerim.

*Callithamnion tripinnatum.*

Neque hoc confusionis liberum. Species nempe Harveyana et auctorum Angliae ab Agardhiana diversa et ni-  
mium fallor ad Call. Thuyoidem pertinens. In speciebus Al-  
garum vero descripta planta, quam ad rupes Occitaniae pul-  
cherrimam reperi, characteribus datis insuper differt: pinnis  
secundariis ad basin spinula subsolitaria arcuata instructis,  
ceterum nudis vel supra medium pinnulatis.

*Callithamnion clavatum Ag.*

Ab hoc non distat *Callith. Perreymondii Duby*, sec.  
specimen ab ipso Perreymondio datum. Ut bene observat Cel. Duby ad C. pedicellatum proxime accedit; ramentis du-  
pio crassioribus obtusissimis subelavaeformibus, geniculis exi-  
mie contractis et sphaerospermis subsessilibus ab hoc distin-  
ctum. *C. clavaegerum Bonnem.* ad C. pedicellatum perti-  
net; hoc quoque in mediterraneo legi.

*Callithamnion granulatum.*

Hoc quoque nomine diversissimae species militant.

1. *C. granulatum Ag.*, quod C. spongioso Harv. et Cera-  
mio Grateloupii Duby. Bot. Gall. identicum est.

2. *C. Harveyanum nob.* (*C. granulatum Harv.*); si re-  
vera a C. tetragono distat, est novo nomine inscribendum.

*Callithamnion caudatum* nov. sp. filis tenuissimis, primariis dichotomis articulatis, secundariis pinnatis apice elongato nudis; pinnae alternis, intermediis pinnulatis, inferioribus superioribusque simplicibus patentibus incurvatis, articulis ramorum triplo pinnarum duplo diametro longioribus.

Hab. in mari mediterraneo ad littora Galloprovinciae; rupibus insulae St. Marguerite in ipso limite maris innascen-tem reperi.

Fila tenuissima in caespitem intricata, inferne dichotoma, ramis superne laxis laxe pinnatis apice longissimo nudis. Pinnae nunc ad geniculum quodque egredientes, nunc longo intervallo deficientes iterumque provenientes, mediae longiores et pinnulatae, superiores inferioresque simplices breves parum attenuatae incurvae, angulo 45° egredientes. Articuli ubique distincti, geniculis pellacidis.